
Zofi-SK fég

CRA

+Dodatek č. 3
ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 3620/2004/ÚSM ze dne 26. 4. 2005 (dále jen „Smlouva"). 

RO Praha - město

Smluvní strany:

Číslo zákazníka: 

30039340

Pronajímatel _____ __________________________
České Radiokomunikace a.s., Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6; IČO: 24738875. DIČ: CZ2473887S, akciová společnost zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudenr^^raze^ddí^^jozk^^505^ankovn^lpjéní: Komerční banka a.s./ pobočka Praha - Východ, č.ú.: 69903021/0100

Nájemce

Obchodní firma nebo název právnické osoby / Příjmení: Česká republika - Ministerstvo obrany,

jejímž jménem jedná| ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, na základě pověřeni ministra obrany ČR č.j. MO 
214616/2018-8694 ze dne 28. srpna 2018, vydaného ve smyslu ustanoveni § 7 odst. 2 zákona č. 219/2000 Sb. o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, v platném znění, se sídlem na adrese Hradební 772/12, 110 05 Praha 1.

IČO / datum narození: 60162699 DIČ: CZ60162694

Sídlo/ místo podnikání/ bydliště:

Ulice, čp Tychonova 221/1............. ................................ ............................... ...........___ _________ __

Město: Praha 6_____________________________ _____________ _ _ PSČ: 160 01 ____ Kraj: Praha_______________________ _

Doručovad adresa (pokud se liší od adresy nájemce): Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Odbor správy nemovitého majetku, Hradební 772/12,
P.O.BOX č. 45, 110 05 Praha 1

Bankovní spojení: České národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 Číslo účtu / kód banky: _ _ 404881__ / 0710 ......................................

Způsob platby: H Bankovním převodem □ Složenkou

Oprávnění zástupci nájemce;

Ve věcech smluvních: ředitel Agentury hospodařeni s nemovitým majetkem

Ve věcech technických:

Adresa bydliště oprávněného zástupce nájemce ve věcech smluvních (pokud se liší od adresy nájemce):

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se tímto dodatkem odl.7.2018 upravuje Smlouva a její přílohy takto:

1. Předmětem tohoto dodatku č. 3 Smlouvy je rozšíření rozsahu poskytovaných služeb ve stávající lokalitě RO Praha - město 
(5290PHMO). Smluvní strany se dohodly na nové instalaci 1 ks mikrovlnného spoje. Datum instalace je 1. 7. 2018.

2. Odst. 4. Článku I. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se doplňuje o mze uvedené, nově instalované zařízení takto:

1 ksmikrovlnnéhospoje^^^^^^^^^^^^^^^^H Vnější jednotka spolu s parabolickot^mténoL^HjO cm je umístěna 
na^^H^H^^B^t^Tanténní věže. Je upevněna ke stávající voiné nosná trubce^^^^^^^^^^^^Hvnitřní jednotka 

je umístěna v místnosti č. 12.33, pronajaté Pronajímatelem Nájemci v 10. patře věže (16 m2) vysílače RO Praha - město do 
stávající skříně 600 x 600 19" 27 U. Příkon nově instalovaného zařízení je 80W.
Přesná specifikace nově umístěného zařízení je uvedena v dokumentu „Technické řešení mikrovlnného spoje", který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku č. 3 Smlouvy.

3. Odst. 1. Článku II. Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým, níže uvedeným zněním:

„1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za umístění zařízení v rozsahu dle Článku odst. 4. této Smlouvy nájemné, 

sjednané ve výši

74 771,23 Kč/rok 
162 004,70 Kč/rok 

327 643,92 Kč/rok 
31 155,05Kč/rok 

31155,05 Kč/rok 
140 563,83 Kč/rok 

327 643,92 Kč/rok 
62308,99 Kč/rok 
31155,05 Kč/rok 

169179,00 Kč/rok

24738875 CZ 24/38375 ,Q

Zapsáno v obchodním reistnku vedenem 

méstským soudem v Pfa?e oddíl 3. vložka 16505

a) místnost o výměře
b) antény\

c) antény

d) antény

Nově instalované zařízení:

16 m2

České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 7117/1 169 OO Praha 6 - Břevnov



CRA

Celkem: 1 357 580,74 Kč/rok

(Slovy: jedenmiliontřistapadesátsedmtisícpětsetosmdesát korun českých, sedmdesátčtyři haléře za rok).

V ceně nájemného není zahrnuta DPH."

4. Příloha č. 1 Smlouvy, ve znění pozdějších dodatků, se ruší a nahrazuje se novým zněním, které je nedílnou součástí tohoto 

dodatku č. 3 Smlouvy.

5. Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. 1 písm. b) Nařízení evropského parlamentu a rady 
(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR") a ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem 
realizace této smlouvy. Jiné využití se vylučuje. Nájemce ve smyslu výše uvedeného nařízení Pronajímatele informuje, že má 
právo na informace a svobodný přístup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných osobních údajů v 
případě jejich změny, právo žádat o výmaz osobních údajů po skončení užívacího vztahu, právo na omezení zpracování 
osobních údajů, právo na přenositelnost, tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo 
vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při zpracování osobních dat příslušnému 

dozorovému orgánu.

6. Nájemce bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne, kdy tento dodatek byl podepsán, zašle tento dodatek 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (dále jen „ZRS") k uveřejnění v registru smluv. Pronajímatel bere povinnost uveřejnění tohoto dodatku v registru 
smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z tohoto dodatku v registru smluv v souladu se ZRS.

Přílohy dodatku č. 3: Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 3620/2004/ÚSM 

Technické řešení mikrovlnného spoje

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 
podpisu. Články a ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají zachovány beze změny. Dodatek je 
vyhotoven ve dvou stejnopisech, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Praze dne
2 3 -10- 2013

V Praze dne........

Za Nájemce
Česká republika - Ministerstvo obrany

s nemovitým majetkem

České Radiokomunikace a s I 24738875 CZ 24/38875

Skokanská 2117/1 169 OO Praha 6 - Břevnov Zapsano v obchodním rejstříku vedeném

městským soudem v Praze, oddfí 8. vložka 6505



■

CRA\V

Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ o umístění zařízení číslo 3620/2004/ÚSM 

Lokalita RO Praha - město (5290PHMO)

1. Prohlášení nájemce o příkonu umisťovaného zařízení:

Pro přehled o energetické spotřebě a jako podklad pro daňové účely a stanovení uživatelské ceny za odběr elektřiny 
umisťovaným zařízením, nájemce předkládá toto závazné prohlášení:

Druh zařízení Příkon zařízení (kW) Provoz (hod/rok) Roční spotřeba (kWh)

Technologie ČR - MO 1,640 8760 14 366,40

Uvedené hodnoty vycházejí z dlouhodobých průměrů příkonu jednotlivých zařízení a četnosti jejich použití.

2. Výpočet roční předpokládané ceny za odběr elektřiny:

příkon zařízení x Provoz x Sazba* = roční předpokládaná cena

Kč/kWh

1,45

(hod/rok)

8760

(kW)

1,640 20 831,28 Kč

* pojmem sazba je míněna předpokládaná průměrná cena elektrické energie za 1 kWh, účtovaná pronajímateli dodavatelem 

elektrické energie

Pro roční vyúčtování bude postupováno dle Článku II., odst. 3. Smlouvy.

Ceny jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty, která se účtuje v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty v platném 

znění.

V Praze dne:
- 3 -10- ?010

ředitel Agentury hospodaření s nemovitým majetkem

vvCRA.C/ České Radiokomunikace a.s.

Skokanská 2117/1. 169 OO Praha 6 ■ Břevnov

247Í8875 CZ24'Í887S

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném 

městským soudem v Praxe, oddí* 8 vložka 16505

















CRA

PLNA MO(

udělena v souladu s příslušnými ustanoveními zak. č 89/2012 $b., občanský zákoník, v platném zněm

Ceskě Radiokomunikace a.s. se sídlem na adrese Skokanská 7117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6. Česka 
republika, IČO: 24738875. zapsana v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem \ Praze oddíl H 

vložka 16505 (dále jen .Společnost1'), zastoupená Ing. Martinem Gebauerem. místopředsedou 
představenstva Společnosti, tímto uděluje plnou moc

zaměstnanci Společnosti na pracovním místě Obchodní ředitel Společnost

(dále jen „Zmocněnec"),

t.

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva zastupoval Společnost ve vztahu ke stávajícím ci 
potenciálním dodavatelům i zákazníkům Společnosti v oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu 
externí konektivity a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a právní jednání (s níže uvedenými 
limity).

Jakékoli právní jednání může Zmocněnec učinil pouze při splněni následujících podmínek:

(a) pokud jednotlivé právní jednáni založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
plnění, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu I 000 000 - Kč 
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (Či ekvivalent v jakékoli jiné měně), je Zmocněnec 

oprávněn učinit takové právní jednání samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třeli osobě Společnosti 
v>aána plná moc ve stejném nebo obdobném ro/sahu jako je laio plna moc;

(b) pokud jednotlivé právní jednáni založí nebo muže založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
plném, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu i.000 000 - Kč 
(slovy jeden milion korun českých) bez připadne DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a nepřesáhla 

částku/hodnotu 5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivaleni v

jakékoli jiné méně), je Zmocněnec oprávněn učinil lakové....................
zaměstnancem Společnost

(cl pokud jednotlivé právní jednáni založí nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout 

peněžně plném, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě či v součtu nepřesáhla částku/hodnotu 
3.000.000.- Kč (slovy, tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli j,né měně). ie 

Zmocněnec optavnén učinit takové právní jednáni samostatně, a to i v případě, že je jakékoli třetí osobě 
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako jc tato plna moc:

(d) pokud jednotlivé právní jednání založ, nebo může založit právo či povinnost Společnosti přijmout

fňlZ'LPlnei"’ ^hOZ V>ŠC b> V Íakemko1' jednotlivém případě či v součtu přesáhla částku/hodnotu 
3.000 000.- Kč (Slovy ; tři miliony korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a 
nepřesáhla částku/hodnotu 5.000 000.- Kč (slovy: pět milionů korun českých) bez případné DPII 
ekvivalent v jakékoli jiné měně), jc Zmocněnec oprávněn učinit takové právní jednáni v 
vedoucím zaměstnancem Společnostil

České Radiokomunikace a.s

Skokanská Z'17-1, 16 3 UO Praha b
247iňR’5 CZ24óť8?S

Z opsáno v obchodním re,střiku vede neví 

Městským soudem s Prače oddi1 B ozke „SOS



CRA

Zmocněnec je dále pověřen jménem Společnosti samostatné přijímat a doručovat dokumenty ve výše 

uvedených záležitostech, případně jednal v těchto záležitostech v rámci jakýchkoli správních řízeni

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě teto plně moci

Zmocněnce neni oprávněn na zakladě této plné moci uznávat závazky či díuhv. poskytoval, vystavovat 

měnit, rušit či přijímal směnky nebo ručeni

Zmocněnec nesmi sám ani společné s jinými činit takové právní jednáni iež může založit povinnost 
Společnosti poskytnout či přijmout penéžité plnění, jehož hodnota/částka by přesáhla 5 000.000,- Kč (slovy 
pěl milionů korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), není-li jinak písemné 

určeno v jiné plné moci.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. prosince 2019. íaío plná moc může hýl kdykoliv ukončena 
písemným odvoláním ze strany Společnosti (/ jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její 

odvoláni) nebo písemnou výpovědí ze strany Zmocněnce

prohlášení o pravosti podpisu na listině sepsané advokátem

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 009569 364 2018 V

Já níže podepsaná|

seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou! 

sepsala, přede mnou vlastnoručně ve dvou vyhotoveních podepsal:

| zapsaná v
prohlašuji, že tuto listinu kterou jsem sama

V Praze dne 4. ledna 2018

Českě Padtokomunikace a s.

SkCKárskd 211Z ” i69 0QO<aha6 Brevnov

2'17Sfea'’i 02 -MŽJ887S

Zaprano tf obcvxtnim resinV, vedutám 

Méstsk/m souoer. j -‘uze odcli 8. woí‘<3 ISSOS


